
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12
 

 

ПРОТОКОЛ  № 13 
 

Днес, 28.09.2023 г. в 12:30 ч. в сградата на ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА 

КОМИСИЯ – МАЛКО ТЪРНОВО на адрес: п.к. 8162, гр. Малко Търново, ул. България 

№ 20 /сградата на НЧ „Георги Попаянов – 1914” ет. 2/ на основание чл. 84 и сл. от ИК 

и във връзка с Решение № 2171 от 01.09.2023г. на ЦИК за назначаване на ОИК – Малко 

Търново се състоя първо редовно заседание на комисията в състав: 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Деян Йотов Йотов 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Мартина Костова Коева 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Димитър Василев Стоянов 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Йоана Константинова Филипова-Гюрова 

СЕКРЕТАР Марин Ангелов Стойчев 

ЧЛЕНОВЕ Златка Димитрова Манолова 

 Надя Жекова Вангелова 

 Стефани Димитрова Стирянова - остъства 

 Райчо Георгиев Райчев 

 Желка Тодорова Велева - отсъства 

 Калина Василева Шаренкова 

  

Заседанието бе открито от г-н Деян Йотов – председател на ОИК – Малко 

Търново. 

На заседанието не присъстват – г-жа Желка Тодорова Велева – член; Стефани 

Димитрова Стирянова - член 

 

Председателя на комисията представи на присъстващите членове актуалния 

проект на дневния ред, както следва: 

 

№ Материали за заседанието Докладчик 

1. Определяне на номера на независим кандидат, издигнат от 

инициативен комитет в бюлетината за гласуване в изборите 

за общински съветници и за кметове насрочени за 29 

октомври 2023 година 

Д.Йотов 

2 Назначаване на СИК Д.Йотов 

3. Разни Д.Йотов 

 

 

След приключването обсъжданията председателя на комисията представи 

проект за решение както следва: 

 

 

 



Проект на решение № 1: Определяне на номера на независим кандидат, 

издигнат от инициативен комитет в бюлетината за гласуване в изборите за общински 

съветници и за кметове насрочени за 29 октомври 2023 година 

 

По тази точка бе представено за решение следното: 

определя номера на независим кандидат, издигнати от инициативни комитети в 

бюлетината за гласуване в изборите за общински съветници и за кметове насрочени за 

29 октомври 2023 година, съгласно поредността на регистрацията му в ОИК-Малко 

Търново, по входящ регистър, както следва: 

  

№ 68 НЕЗАВИСИМ КАНДИДАТ  ИЛИЯН КОСТОВ ЯНЧЕВ 
 

След това г-н Йотов даде възможност на присъстващите за обсъждане, 

както и за даване на други предложения и разисквания.  

 

Други предложения не постъпиха, поради което г-н Йотов предложи да се 

премине в режим на гласуване: 

 

Гласували „ЗА“ - 9 гласа 

Гласували „Против“ – НЯМА 

 

СЛЕД ПРОВЕДЕНОТО ГЛАСУВАНЕ  

На основание на чл. 423, ал.2 от Изборния кодекс и Решение № 2496 - МИ от 

25.09.2023 г. на ЦИК,  на основание  чл. 87, ал. 1, т. 14 и чл. 397, ал. 1  от Изборния 

кодекс 
 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

Р Е Ш И: 

 

Определя номера на независим кандидат, издигнати от инициативни комитети в 

бюлетината за гласуване в изборите за общински съветници и за кметове насрочени за 

29 октомври 2023 година, съгласно поредността на регистрацията му в ОИК-Малко 

Търново, по входящ регистър, както следва: 

  

№ 68 НЕЗАВИСИМ КАНДИДАТ  ИЛИЯН КОСТОВ ЯНЧЕВ 

 

РЕШЕНИЕТО е под № 54-МИ, Малко Търново от 28.09.2023г. 

 

 

Проект на решение № 2: Назначаване на секционните избирателни комисии № 

02 12 00 013 на територията на Община Малко Търново в изборите за общински 

съветници и за кметове насрочени за 29 октомври 2023 година 

 

По тази точка бе представено за решение следното: 
Постъпило е писмено предложение вх. № 12 / 25.09.2023 год. от Кмета на община 

Малко Търново за назначаване поименния състав на секционните избирателни комисии на 

територията на Община Малко Търново. Консултациите на парламентарно представените 

партии и коалиции при кмета на общината са приключили със постигнато съгласие относно 

поименния състав и длъжностите в секционните комисии 
Към предложението са представени следните документи:  

1. Графично предложение за състав на секционните избирателни комисии /СИК/ на 

територията на Община Малко Търново, включващо броя и длъжностите в комисиите;  



2. Писмено предложение за състав на СИК, което съдържа имената на 

предложените лица, ЕГН, длъжност в комисията, образование, партия или коалиция от 

партии, която го предлага и телефон за връзка – на хартиен и електронен носител;  

3. Предложения на партиите и коалициите от партии за състава на СИК;  

4. Заверени копия от пълномощни от представляващия/те съответната партия или 

представляващия/те коалицията от партии лица;  

5. Протокол от проведените консултации с представителите на партиите и 

коалициите от партии, подписан от участниците в консултациите;  

6. Копие на удостоверения за актуални състояния на партиите и коалиционни 

споразумения  

7. Копия на писма до политическите партии с покана за участие в консултациите.  

 

Общинска избирателна комисия Малко Търново счита, че са налице всички 

изисквания визирани в ИК и Решение № 2378-МИ от 12.09.2023 на ЦИК. 

 

След това г-н Йотов даде възможност на присъстващите за обсъждане, 

както и за даване на други предложения и разисквания.  

 

Други предложения не постъпиха, поради което г-н Йотов предложи да се 

премине в режим на гласуване: 

 

Гласували „ЗА“ - 9 гласа 

Гласували „Против“ – НЯМА 

 

СЛЕД ПРОВЕДЕНОТО ГЛАСУВАНЕ  

на основание чл. 87 ал. 1 т. 5 от Изборния кодекс. 

 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

Р Е Ш И: 

 
1. НАЗНАЧАВА секционна избирателна комисия № 02 12 00 013 в община Малко 

Търново, с. Звездец, съгласно предложението на кмета на Община Малко Търново, както 

следва:  

  

Длъжност Партия Трите имена на предложението ЕГН 

Председател ПП ДПС Борислав Георгиев Караиванов  

Зам. - председател К-я ГЕРБ-СДС Марияна Кирилова Николова  

Секретар ПП Възраждане Станка Анкова Димитрова  

Член  К-я ГЕРБ-СДС Никола Господинов Колев  

Член  ПП ДПС Пенка Димитрова Михалева  

Член  БСП за Б-я Иванка Владева Попова  

Член  ПП ИТН Неделчо Тодоров Неделчев  

 

2. ИЗДАВА удостоверения на членовете на СИК в община Малко Търново 

 
РЕШЕНИЕТО е под № 55-МИ, Малко Търново от 28.09.2023г. 

 



Проект на решение № 3: Назначаване на секционните избирателни комисии № 

02 12 00 014 на територията на Община Малко Търново в изборите за общински 

съветници и за кметове насрочени за 29 октомври 2023 година 

 

По тази точка бе представено за решение следното: 
Постъпило е писмено предложение вх. № 12 / 25.09.2023 год. от Кмета на община 

Малко Търново за назначаване поименния състав на секционните избирателни комисии на 

територията на Община Малко Търново. Консултациите на парламентарно представените 

партии и коалиции при кмета на общината са приключили със постигнато съгласие относно 

поименния състав и длъжностите в секционните комисии 
Към предложението са представени следните документи:  

8. Графично предложение за състав на секционните избирателни комисии /СИК/ на 

територията на Община Малко Търново, включващо броя и длъжностите в комисиите;  

9. Писмено предложение за състав на СИК, което съдържа имената на 

предложените лица, ЕГН, длъжност в комисията, образование, партия или коалиция от 

партии, която го предлага и телефон за връзка – на хартиен и електронен носител;  

10. Предложения на партиите и коалициите от партии за състава на СИК;  

11. Заверени копия от пълномощни от представляващия/те съответната партия или 

представляващия/те коалицията от партии лица;  

12. Протокол от проведените консултации с представителите на партиите и 

коалициите от партии, подписан от участниците в консултациите;  

13. Копие на удостоверения за актуални състояния на партиите и коалиционни 

споразумения  

14. Копия на писма до политическите партии с покана за участие в консултациите.  

 

Общинска избирателна комисия Малко Търново счита, че са налице всички 

изисквания визирани в ИК и Решение № 2378-МИ от 12.09.2023 на ЦИК. 

 

След това г-н Йотов даде възможност на присъстващите за обсъждане, 

както и за даване на други предложения и разисквания.  

 

Други предложения не постъпиха, поради което г-н Йотов предложи да се 

премине в режим на гласуване: 

 

Гласували „ЗА“ - 9 гласа 

Гласували „Против“ – НЯМА 

 

СЛЕД ПРОВЕДЕНОТО ГЛАСУВАНЕ  

на основание чл. 87 ал. 1 т. 5 от Изборния кодекс. 

 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

Р Е Ш И: 

 
1. НАЗНАЧАВА секционна избирателна комисия № 02 12 00 014 в община Малко 

Търново, с. Евренозово, съгласно предложението на кмета на Община Малко Търново, 

както следва:  

  

Длъжност Партия Трите имена на предложението ЕГН 

Председател К-я ГЕРБ-СДС Кузман Емилов Кузманов  

Зам. - председател ПП ДПС Адем Юнуз Зюлфекер  

Секретар К-я ПП-ДБ Димитрина Апостолова Еленчева  

Член  К-я ПП-ДБ Христина Стоянова Славкова  



Член  ПП Възраждане Северин Юлианов Овчаров  

Член  БСП за Б-я Бърза Петкова Стоянова  

Член  ПП ИТН Румяна Стойкова Костова-Цвяткова  

 

2. ИЗДАВА удостоверения на членовете на СИК в община Малко Търново 

 

РЕШЕНИЕТО е под № 56-МИ, Малко Търново от 28.09.2023г. 

 

Други предложения за обсъждане или проекти на решения за гласуване на 

постъпиха. 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ 

Деян Йотов 

 

 

 

СЕКРЕТАР: /п/ 

Марин Стойчев 


